PORTARIA Nº 22/2024,

DE 14/06/2024

SÚMULA: Trata da alteração da Tabela de Valores do Cis-Comcam, incluindo e/ou

alterando procedimentos e dá outras providências.

CONSIDERANDO, o Art. 3º da Resolução n. 9/2012, publicada em 26/10/2012, Edição

n. 8.381;

CONSIDERANDO, a aprovação do Conselho Curador em reunião datada de

06/06/2024, conforme ata nº 4, onde aprova a alteração de valores e a inclusão de itens na tabela de valores;

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde da Comunidade dos

Municípios da Região de Campo Mourão - CISCOMCAM, no uso das prerrogativas legais;

Resolve:

Art. 1º - ALTERAR, nas Tabelas 4 e 5, parte integrante da TABELA DE VALORES CIS-

COMCAM e CLÍNICOS, o seguinte procedimento:

Art. 2º - INCLUIR, nas Tabelas 4, 5 e 14, parte integrante da TABELA DE VALORES

CIS-COMCAM e CLÍNICOS, respectivamente, os seguintes procedimentos:

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Campo Mourão, 14 de junho de 2024.

Rafael Brito do Prado   Leandro Roque Ávila

Presidente do CISCOMCAM  Coordenador do Cis-Comcam

Adriano Roque Ávila

Supervisor das Redes

  TABELAS 4 E 5

Código: Descrição de: De: Para:

03.01.08.017 ATENDIMENTO INDIVIDUAL EM PSICOTERAPIA R$ 21,17 R$ 35,00

03.01.04.004 TERAPIA INDIVIDUAL R$ 21,17 R$ 35,00

  TABELAS 4 E 5

Código: Descrição de: Valor:

90.04.01.232 CONSULTA MÉDICA EM ATENÇÃO ESPECIALIZADA (NEUROPEDIATRA) R$ 130,00

  TABELA 14

Código: Descrição de: Valor:

90.02.01.066 PESQUISA DE ANTÍGENO NS1 ARBOVIRUS MÉTODO ELISA 35,00

Leandro A

Adriano A

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 09 jul 2024 às 14:41
Identificador: f1cfbe9d5d32d2a79c26ec4fc3725b6038e2c088562c3a049

Página de assinaturas

Leandro A
Leandro Avila

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE D...
Signatário

HISTÓRICO

09 jul 2024
14:40:08

Contratos Ciscomcam criou este documento. ( Email: contratos@ciscomcam.com.br )

09 jul 2024
14:41:01

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, Email:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) visualizou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Paraná - Brazil

09 jul 2024
14:41:01

Leandro Roque Avila (Empresa: CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE DE CAMPO MOURÃO, Email:
coordenacao@ciscomcam.com.br, CPF: 057.666.679-30) assinou este documento por meio do IP
179.49.176.70 localizado em Campo Mourao - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original cc288b515392948a0269602fbab4fa07e731b3642c80cd9c13d7f063d2c36f2a

https://valida.ae/f1cfbe9d5d32d2a79c26ec4fc3725b6038e2c088562c3a049

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -3:00 Sao Paulo

Última atualização em 09 jul 2024 às 15:24
Identificador: b18b7a5c9db6db68293371c346ec0c4d4f447fc69b1e1fb58

Página de assinaturas

Adriano A
Adriano Avila

058.375.919-07
Signatário

HISTÓRICO

09 jul 2024
14:55:20

Contratos Ciscomcam criou este documento. ( Email: contratos@ciscomcam.com.br )

09 jul 2024
15:24:16

Adriano Roque Avila (Email: adrianoroqueavila@gmail.com, CPF: 058.375.919-07) visualizou este
documento por meio do IP 177.51.210.21 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

09 jul 2024
15:24:16

Adriano Roque Avila (Email: adrianoroqueavila@gmail.com, CPF: 058.375.919-07) assinou este documento
por meio do IP 177.51.210.21 localizado em Curitiba - Paraná - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original 580d8887cc4c2ac45992201d2f96ed6434bc3eda1483a0f0a40e871a7258e629

https://valida.ae/b18b7a5c9db6db68293371c346ec0c4d4f447fc69b1e1fb58

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/b18b7a5c9db6db68293371c346ec0c4d4f447fc69b1e1fb58
https://valida.ae/b18b7a5c9db6db68293371c346ec0c4d4f447fc69b1e1fb58